
 

Vanhempainyhdistyksen jutut (KUUKAUSITIEDOTE tammi/helmikuu 09) 
 

 

Hyvää alkanutta vuotta kaikille!  

 

Vanhaa vuotta muistelemme sen verran, että joulumyyjäisten tuotto oli n. 3700 euroa. Kiitos kaikille 

myyjäisiin osallistuneille!  

 

Pyrimme järjestämään rusettiluistelun säiden salliessa. Huom! Säävaraus: ei pakkasta yli 15 

astetta, myrskyä tai muuta huonoa keliä ja jään on oltava kunnossa. Tarjolla on mehua ja glögiä ja 

tietysti hyvää seuraa, myytävänä makkaraa.  

Jos säät siis sallivat ja saamme riittävästi apuvoimia, niin tiedotamme ajankohdasta lähemmin 
nettisivuillamme www.kkvy.fi ja laitamme ilmoituksia myös koululle.  

 

Seuraava kokouksemme on maanantaina 9.2. klo 18.05 alkaen koulun ruokasalissa. Tervetuloa kaikki!  

Alkanut vuosi on lapsen oikeuksien juhlavuosi. Tänä vuonna tulee kuluneeksi 20 vuotta 

Lapsen oikeuksien sopimuksen hyväksymisestä Yhdistyneissä Kansakunnissa.  Jaamme 

tämän tiedotteen liitteenä esitteen lapsen oikeuksista ”Lapsella on oikeuksia”. Kiitämme 

Pelastakaa lapset ry:tä, joka lahjoitti meille nuo esitteet! 

Vanhempainyhdistys ottaa juhlavuoden huomioon omassa toiminnassaan. Pyydämmekin teitä 

vanhempia rohkaisemaan lapsianne, että he kertoisivat meille, millaista on olla koululainen.   

- Onko lapsilla joitakin asioita, jotka huolestuttavat heitä koulumatkoilla, koulussa tai 

muualla? Mikä täällä on mukavaa? Onko kavereita ja harrastusmahdollisuuksia riittävästi? 

Onko kouluruoka hyvää, kiusataanko, miten välitunnit sujuvat? Mitä lapset toivoisivat, että 

vanhempainyhdistys tai muut aikuiset tekisivät tai olisivat tekemättä? Mitä lapset haluavat 

kertoa meille aikuisille? Kokoamme saamamme viestit ja käsittelemme niitä 

kokouksissamme. Voisimme vaikka toimittaa lasten viestit syksyllä päättäjille Lapsen 

oikeuksien päivän kunniaksi! Emme julkista viestien lähettäjien nimiä. 

Lapset voivat lähettää terveisiään joko sivuillamme olevan palauteosan kautta tai postitse osoitteella 

Tuula Ahola, Karhusola 5, 02810 ESPOO. Viestejä saa antaa myös koulussa lapsilleni (Tuomas 6. a 

lk ja Henrika 4. lk) tai käydä pudottamassa postilaatikkoomme Karhusola viiteen.  

Lisätietoja yhdistyksestä: www.kkvy.fi tai klo 10 – 18 Tuula Ahola, p. 040 7060 533 

 

 


